PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, S/N.º - CEP 37795-000

Fone: (35) 3739-2000

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Pça. Vinte e Dois de Fevereiro, S/N
Centro 1 / 1

EDITAL N.º 01/2019

SELEÇÃO COMPETITIVA INTERNA

LISTA DE RECURSOS PÓS CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA + TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Andradas TORNA PÚBLICO que NÃO HOUVE recursos impetrados após a publicação da Classificação da Prova
Objetiva + Títulos do presente Processo de Seleção Competitiva Interna.

ANDRADAS, 12 de fevereiro de 2019

ELVIRA MARIA ANSANI NOGUEIRA
Secretária de Educação, Esporte e Lazer